

Egeskov Holding ApS

CVR-nr: 25535227
Måløv Værkstedby 53
2760 Måløv

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2016

Jesper Egeskov
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Egeskov Holding ApS
Måløv Værkstedby 53
2760 Måløv

CVR-nr.: 25 53 52 27
Stiftet: 26. juli 2000
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion Jesper Egeskov

Revisor Momentum Revision Registrerede Revisorer ApS
Henningsens Allé 8, 1. sal
2900 Hellerup
CVR-nr: 35238050

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -179.854.

Egenkapitalen udgør kr. 3.554.607.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT		-2.501	-16.357
Resultat af dattervirksomheder	1	-24.731	611.819
Finansielle indtægter	2	8.425	118.113
Finansielle omkostninger		<u>-160.776</u>	<u>-40.124</u>
RESULTAT FØR SKAT		-179.583	673.451
Skat af årets resultat	3	<u>-271</u>	<u>-25.195</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-179.854</u></u>	<u><u>648.256</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		61.700	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-24.731	-288.121
Overført resultat		<u>-216.823</u>	<u>936.377</u>
Disponeret i alt		<u><u>-179.854</u></u>	<u><u>648.256</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	1.245.561	1.248.196
Værdipapirer		<u>2.116.363</u>	<u>2.276.790</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.361.924</u>	<u>3.524.986</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.361.924</u>	<u>3.524.986</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		0	64.631
Selskabsskat		24.181	0
Andre tilgodehavender		168.250	168.250
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	8.061
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.460</u>	<u>2.730</u>
Tilgodehavender i alt		<u>201.891</u>	<u>243.672</u>
Likvide beholdninger		<u>1.828</u>	<u>991</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>203.719</u>	<u>244.663</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.565.643</u></u>	<u><u>3.769.649</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		250.000	250.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.120.561	1.123.196
Overført overskud		2.122.346	2.339.169
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>61.700</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>3.554.607</u>	<u>3.712.365</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld tilknyttede virksomheder		5.687	0
Selskabsskat		0	49.784
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	0
Anden gæld		<u>5.349</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>11.036</u>	<u>57.284</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>11.036</u>	<u>57.284</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.565.643</u>	<u>3.769.649</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Datter virksomheder
Kostpris 1. juli 2015	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2016.....	125.000
Værdiregulering 1. juli 2015.....	1.123.196
Resultat	-24.731
Udlodninger	0
Øvrige værdireguleringer	22.096
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele	0
Værdireguleringer 30. juni 2016.....	1.120.561
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016.....	1.245.561

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egen- kapital
Jesper Egeskov ApS	Danmark	100%	-24.731	1.245.561
I alt			-24.731	1.245.561

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 1.621 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	69.819
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, datterselskab	0	-46.108
Regulering af skat vedrørende tidligere år	271	1.484
Betalt udbytteskat, udenlandske aktier	0	0
Skat af årets resultat i alt	271	25.195

Noter

4 Egenkapital	01/07-15	Udbetalt udbytte	Årets ændringer	30/06-16
Anpartskapital.....	250.000	-	-	250.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	1.123.196	-	-2.635	1.120.561
Overført resultat.....	2.339.169	-	-216.823	2.122.346
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>61.700</u>	<u>61.700</u>
I alt	<u>3.712.365</u>	<u>0</u>	<u>-157.758</u>	<u>3.554.607</u>

	30/06-16	30/06-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 250 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Kapitalforhøjelser

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Anpartskapital primo	250.000	250.000	250.000	250.000	125.000
Årets ændringer	-	-	-	-	125.000
Anpartskapital ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.